



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04062021-227374
CG-DL-E-04062021-227374

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1992]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 3, 2021/ज्येष्ठ 13, 1943

No. 1992]

NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 3, 2021/JYAISHTHA 13, 1943

सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 जून, 2021

का.आ. 2149(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3 के खण्ड (क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, नीचे दी गई अनुसूची में यथा-विनिर्दिष्ट भूमि के खण्ड के सम्बन्ध में बिहार राज्य के राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 333A के कि०मी० 0.000 से कि०मी० 198.930 (डिजाईन चैनेज - कि०मी० 0.000 से कि०मी० 189.450 तक) (बरबीघा - शेखपुरा-सिकंदरा-जमुई-झाझा-बांका -पंजवारा-बिहार/झारखण्ड बार्डर खण्ड), के निर्माण (चौड़ा करने दो - लेन बनाने आदि सहित चौड़ीकरण एवं मजबूतीकरण), के निर्माण अनुरक्षण प्रबंध और प्रचालन के लिए उक्त अनुसूची के स्तम्भ (4), (5), (6) और (7) में क्रमशः उल्लिखित राज्य, जिलों, तालुकों और गावों से सम्बन्धित उक्त अनुसूची के स्तम्भ (3) की तत्स्थानी प्रविष्टि में विनिर्दिष्ट भूमि के सम्बन्ध में अनुसूची के स्तम्भ (2) में उल्लिखित अधिकारियों को उक्त अधिनियम के अन्तर्गत सक्षम अधिकारियों के कृत्यों का निष्पादन करने के लिए एतद्वारा सक्षम प्राधिकारी के रूप में प्राधिकृत करती है

अनुसूची

बिहार राज्य के राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 333A के कि०मी० 0.000 से कि०मी० 198.930(डिजाईन चैनेज - कि०मी० 0.000 से कि०मी० 189.450 तक) (बरबीघा - शेखपुरा-सिकंदरा-जमुई-झाझा-बांका -पंजवारा-बिहार/झारखण्ड बार्डर खण्ड), के निर्माण (चौड़ा करने दो - लेन बनाने आदि सहित चौड़ीकरण एवं मजबूतीकरण) पर भूमि का अधिग्रहण।

क्रमिक संख्या	सक्षम प्राधिकारी	भूमि का विवरण	राज्य	जिले का नाम	तालुक का नाम	गांव का नाम
1	2	3	4	5	6	7
1	जिला भू - अर्जन पदाधिकारी , शेखपुरा	राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH333A के कि.मी. 0 से 33.8 तक	बिहार	शेखपुरा	चेवरा	1लहना
						2महेशपुर
						3कपासी
						4कुरमुरी
						5बेलछी
						6कमलगढ़
						7केवली
						8बरारी
						9गडुआ
						10फतेहपुर
						11अंदौली
						12बसंत
						13बहुवारा
						14राजपुर
						2
झाझा	1महापुर चाय					
	2गोडैया					
खैरा	1चांचो					
सोनो	1टोला पंबजन					
	2टोला घोटारी					
	3टोला अन्नपथल					
	4टोला कुबंक					
	5टोला रक्त रोहिनिया					

						<table><tr><td>6</td><td>टोला खुशाल्दिः माजरी</td></tr><tr><td>7</td><td>टोला सोंरादिह</td></tr><tr><td>8</td><td>टोला मान्धाता तजरो</td></tr><tr><td>9</td><td>टोला कुरकुटा</td></tr><tr><td>10</td><td>गोवारो</td></tr></table>	6	टोला खुशाल्दिः माजरी	7	टोला सोंरादिह	8	टोला मान्धाता तजरो	9	टोला कुरकुटा	10	गोवारो
6	टोला खुशाल्दिः माजरी															
7	टोला सोंरादिह															
8	टोला मान्धाता तजरो															
9	टोला कुरकुटा															
10	गोवारो															

[फा. सं. RW/PAT/NH/333A/KM 0.00 – KM 198.930/2020-21]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 3rd June, 2021

S.O. 2149(E).— In exercise of powers conferred by clause (a) of section 3 of the National Highways Act, 1956(48 of 1956), the Central Government hereby authorizes the officers mentioned in column (2) of the Schedule annexed here to as the competent authorities to perform the functions of such authorities under the said Act with effect from the date of publication of this notification in the Official Gazette, in respect of the stretch of land specified in the corresponding entry in column (3) of the said Schedule relating to state, districts, taluk and villages mentioned in column (4), (5), (6) and (7) respectively of the said Schedule for Existing Chainage-Km. 0.000 to Km. 198.930 (Design Chainage- km 0.000 to km 189.450) of the NH333A (Barbiga - Sheikhpura - Sikandra – Jamui - Jhajha - Banka - Panjawara - Bihar/Jharkhand border section) for Construction (widening/Two laning etc.), maintenance, management and operation in the state of Bihar, as specified in the Schedule given below:-

SCHEDULE

Land acquisition on National Highway No. NH 333A for Existing Chainage - Km. 0.000 to Km. 198.930 (Design Chainage - km 0.000 to km 189.450) of the NH 333A (Barbiga - Sheikhpura - Sikandra – Jamui-Jhajha-Banka - Panjawara - Bihar/Jharkhand border section) for Construction (widening/Two laning etc.) in the State of Bihar.

Sl. No.	CALA	Stretch	State	District	Taluk/Mandal	Name of the Village	
1	2	3	4	5	6	7	
1	District Land Acquisition Officer, Sheikhpura	0KM To 33.8KM	BIHAR	SHEIKHPURA	Chewara	1	Lahna
						2	Maheshpur
						3	Kapasi
						4	Kurmuri
						5	Belchhi
						6	Kamalgarh
						7	Kewali
						8	Barari
						9	Gadua
						10	Fatehpur
						11	Andauli
						12	Basant
						13	Bahuwara
						14	Rajpur

2	Deputy Collector Land Reforms , Jamui	39.2KM To 124KM	BIHAR	JAMUI	Sikandra	1	Mircha
					Jhajha	1	Mahapur Chai
						2	Godaiya
					Khaira	1	Chancho
					Sono	1	Tola Panbajan
						2	Tola Ghotari
						3	Tola Angnapathal
						4	Tola Kuanbank
						5	Tola Rakat Rohinia
						6	Tola Khushaldih Majri
						7	Tola Sonradih
						8	Tola Mandhata Tajri
						9	Tola Kurkuta
						10	Gobaro

[F. No. RW/PAT/NH/333A/KM 0.00 – KM 198.930/2020-21]

RAJESH GUPTA, Director